
 
 

UCHWAŁA NR 420/LII/2023 
RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 i pkt. 10, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 89 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236 art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Kłomnice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 394/XLVIII/2022 z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy na 2023 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 91 320,00 zł. z tytułu wpłat od mieszkańców na zakup węgla po 
preferencyjnych cenach, – 75 000,00 zł., środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (sfinansowanie wypłat 
dodatków elektrycznych) – 16 320,00 zł. oraz bieżącą realizacją budżetu załącznik nr 1 – dochody 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się  wydatki o kwotę 91 320,00 zł. na zakup węgla po preferencyjnych cenach – 75 000,00 zł., 
wypłatę dodatków elektrycznych – 16 320,00 zł. ze środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 oraz bieżącą realizacją budżetu załącznik nr 2 – wydatki otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 
do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kłomnice 
 
 

Bartłomiej Żurek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2700



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 420/LII/2023 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 

Dział Opis Zwiększenia Zmniejszenia 

400 Wytwarzania i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 75 000,00 0,00 

 Pozostała działalność 75 000,00 0,00 

 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 56 250,00 0,00 

 Wpływy z różnych dochodów 18 750,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 320,00 0,00 

 Pozostała działalność 16 320,00 0,00 

 „Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

16 320,00 0,00 

 Razem 91 320,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2700



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 420/LII/2023 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
z
i
a
ł 

Rozdzi
ał § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 972 158,49 1 972 158,49 1 972 158,49 37 100,00 1 935 058,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4
0
0   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
po zmianach 2 047 158,49 2 047 158,49 2 047 158,49 37 100,00 2 010 058,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 972 158,49 1 972 158,49 1 972 158,49 37 100,00 1 935 058,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40095  Pozostała działalność 
po zmianach 2 047 158,49 2 047 158,49 2 047 158,49 37 100,00 2 010 058,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 935 058,49 1 935 058,49 1 935 058,49 0,00 1 935 058,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 2 010 058,49 2 010 058,49 2 010 058,49 0,00 2 010 058,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 166 682,00 1 285 720,00 1 185 720,00 38 400,00 1 147 320,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880 962,00 1 880 962,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 3 148 982,00 1 255 720,00 1 155 720,00 38 400,00 1 117 320,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 893 262,00 1 893 262,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 114 300,00 114 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 109 300,00 109 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 436 382,00 1 055 420,00 1 055 420,00 38 400,00 1 017 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 962,00 1 380 962,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 423 682,00 1 030 420,00 1 030 420,00 38 400,00 992 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 393 262,00 1 393 262,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 017 020,00 1 017 020,00 1 017 020,00 0,00 1 017 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 992 020,00 992 020,00 992 020,00 0,00 992 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 380 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 962,00 1 380 962,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   M1IW

L 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2700



ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

po zmianach 1 393 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 393 262,00 1 393 262,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 372 100,35 8 217 100,35 7 596 240,35 6 290 499,35 1 305 741,00 0,00 396 200,00 224 660,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 8 382 100,35 8 227 100,35 7 606 240,35 6 290 499,35 1 315 741,00 0,00 396 200,00 224 660,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 433 092,90 433 092,90 3 830,00 0,00 3 830,00 0,00 191 500,00 237 762,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 320,00 16 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
3   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 449 412,90 449 412,90 4 150,00 0,00 4 150,00 0,00 207 500,00 237 762,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 433 092,90 433 092,90 3 830,00 0,00 3 830,00 0,00 191 500,00 237 762,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 320,00 16 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 449 412,90 449 412,90 4 150,00 0,00 4 150,00 0,00 207 500,00 237 762,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 830,00 3 830,00 3 830,00 0,00 3 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 191 500,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 207 500,00 207 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 524 403,70 8 261 519,14 8 261 519,14 200 500,00 8 061 019,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 884,56 262 884,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 700,00 27 700,00 27 700,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 8 532 103,70 8 269 219,14 8 269 219,14 200 500,00 8 068 719,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 884,56 262 884,56 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 179 117,10 164 117,10 164 117,10 18 500,00 145 617,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
po zmianach 159 117,10 144 117,10 144 117,10 18 500,00 125 617,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 145 617,10 145 617,10 145 617,10 0,00 145 617,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 125 617,10 125 617,10 125 617,10 0,00 125 617,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 729 005,60 590 121,04 590 121,04 0,00 590 121,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 884,56 138 884,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 700,00 27 700,00 27 700,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 756 705,60 617 821,04 617 821,04 0,00 617 821,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 884,56 138 884,56 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 590 121,04 590 121,04 590 121,04 0,00 590 121,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 700,00 27 700,00 27 700,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 617 821,04 617 821,04 617 821,04 0,00 617 821,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81 541 226,99 62 342 208,43 50 157 252,54 26 596 451,35 23 560 801,19 2 215 500,00 7 009 627,00 2 059 828,89 0,00 900 000,00 19 199 018,56 19 199 018,56 155 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2700



zwiększenie 141 320,00 129 020,00 113 020,00 0,00 113 020,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 81 632 546,99 62 421 228,43 50 220 272,54 26 596 451,35 23 623 821,19 2 215 500,00 7 025 627,00 2 059 828,89 0,00 900 000,00 19 211 318,56 19 211 318,56 155 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2700


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-30T08:01:31+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




